
点検工事のお知らせ
日頃よりシェラトン沖縄サンマリーナリゾートをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当ホテルでは、下記の日程にて点検工事を実施いたします。

工事期間中には騒音が発生する可能性がございます。

皆様にご不便とご迷惑をおかけいたしますが、可能な限りの配慮と安全管理を徹底し運営してまいります。

お客様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■工事期間 : 2024年9月2日（月）～ 2024年9月23日（月）

■時間: 9:00 AM～5:00 PM

■工事場所: メインタワー屋上

■騒音発生場所：メインタワー棟

※土日、祝日を除く。
※状況及び天候等により工事期間が延長となる場合がございます。

シェラトン沖縄サンマリーナリゾート
総支配人

����年�月吉日


